

"Przewozy Regionalne" sp. z o.o.
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres 01.01.2015 r. - 31.12.2015 r.

PRZYCHODY / KOSZTY	rok poprzedni stan na 31.12.2014 r.	rok bieżący stan na 31.12.2015 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, z tego:	1 474 011 510,20	1 383 356 441,41
- od jednostek powiązanych	0,00	27 865,89
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym	1 460 661 579,88	1 365 999 600,91
- <i>Dotacja przedmiotowa do ulg ustawowych</i>	120 012 489,84	102 265 621,28
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie (+), zmniejszenie (-))	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	7 668 283,08	10 135 037,12
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 681 647,24	7 221 803,38
B. Koszty działalności operacyjnej, z tego:	1 461 404 574,47	1 396 046 807,90
I. Amortyzacja	57 126 912,08	58 596 861,93
II. Zużycie materiałów i energii	289 201 901,81	272 419 910,17
III. Usługi obce	502 126 268,83	478 919 415,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	16 398 263,24	15 005 617,69
- <i>podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	452 783 504,77	432 419 642,24
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	115 822 472,24	112 576 633,11
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	25 432 735,72	22 640 876,37
VIII. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	2 512 515,78	3 467 850,62
C. Zysk (Strata) na sprzedaży (A-B)	12 606 935,73	-12 690 366,49
D. Pozostałe przychody operacyjne	38 663 500,82	69 527 291,56
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	12 430 752,27	14 059 879,52
II. Dotacje	11 291 120,70	20 981 369,16
III. Inne przychody operacyjne	14 941 627,85	34 486 042,88
E. Pozostałe koszty operacyjne	41 282 431,77	152 960 459,69
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	21 522 798,17	0,00
III. Inne koszty operacyjne	19 759 633,60	152 960 459,69
F. Zysk (Strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	9 988 004,78	-96 123 534,62
G. Przychody finansowe	4 046 918,37	15 126 325,17
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	1 600 193,85	13 821 169,46
- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	2 446 724,52	1 305 155,71
H. Koszty finansowe	19 502 927,78	7 423 844,35
I. Odsetki, w tym	17 904 144,50	6 960 015,62
- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	30,08
II. Strata ze zbycia inwestycji	24 995,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	1 573 788,28	463 828,73
I. Zysk (Strata) na działalności gospodarczej (F+G-H)	-5 468 004,63	-88 421 053,80
J. Zysk (Strata) na zdarzeniach nadzwyczajnych	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (Strata) brutto (I+J.I-J.II)	-5 468 004,63	-88 421 053,80
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00
a) część bieżąca	0,00	0,00
b) część odroczone	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego	0,00	0,00
N. Zysk (Strata) netto (K-L-M)	-5 468 004,63	-88 421 053,80